r. per otium adsiderat. 13,25,22 milesque theatro rursum adsideret. IV, 34,30 Vocabula.. turris castrorum augebat, tamquam r. obsidium immineret. 35,5 qui ubi rursum missos Novaesium frumentatores . . . accepit. 1,29,5 orantibus rursum idem Blaesus et Apollinius . . . ad Tiberium mittuntur. IV, 70,29 qui ubi adventabat furens cunctaque r. in turbas et extitum conversurus,. . . 1,10,30 Augustus., cum Tiberio tribuniciam potestatem a patribus rursum postularet,. . . 6,29,13 dein Scaurus rursum postulatur. 1,23,13 fracta vite in tergo militis alteram clara voce ac r. aliam poscebat. 68,3 Arminio sinerent egredi egressosque rursum per umida . . . circumvenirent suadente. 2,15,6 quorum (Romanorum) pars . . . fractos artus infensis rursum hostibus, adversis dis obiciant. 46,17 sperabaturque rursum pugna, ni.. 69,9 opperientis aegritudinem, quae rursum Germanico acciderat. 3,15,8 durat mentem senatumque rursum ingreditur. 32,2 motam rursum Africam incursu Taefarinatis docuit. 4,70,9 et quidam regrediebantur ostentabantque se rursum. 73,11 tum tres leves cohortes ac rursum duae, dein tempore intericto alarius eques inmissus (est). 6,16,12 obviam itum (est) fraudibus, quae totiens repressae miras per artes rursum oriebantur. 15,23,12 rursusque exortae (sunt) adulaciones censentium honorem divae. 6,44,12 proditoris nuper hostesque eius, quem rursum foveant. 12,2,5 (Paetinam) improbatum (esse) longo discidio, ac si rursum adsuaderetur, eo ipso superbam (fore). 6,2 postquam haec . . . praemisit . . . capto r. initio . . . cf. D 33 supra. 50,9 vacuamque r. Armeniam Radamistus invasit. 13,19,17 destinavisse eam (Agrippinam).. rem p. r. invadere. 12,57,4 contrahendae rursum multitudini.. spectaculum editur. 13,6,1 prorupisse rursum Parthos et rapi Armeniam adlatum est. 15,44,14 repressaque in praesens exitiabilis superstitione rursum erumpet. 13,29,5 tunc Claudius quaestores rursum imposuit. 15,10,12 vana r. fiducia tria milia delecti peditis . . . iugo imposuit. 10,5 verum ubi a viris militaribus adversus urgentes casus firmatus erat, r. ne alienae sententiae indigens videretur, in diversa ac deterriora transibat. 25,9 Corbulo . . . gerendae rei praeficitur, ne cuius alterius inscitia rursum peccaretur. 38,10 impetu pervagatum incendium plana primum, deinde in edita adsurgens et r. inferiora populando, anteit remedia. 40,4 rursum grassatus ignis. 16,19,4 (Petronius) incisas venas, ut libitum, obligatas aperire rursum et alloqui amicos. — G 18,14 accipere se (mulierem) quae liberis inviolata ac digna reddat, quae nurus accipiant *rurusque ad nepotes referantur (abliefern) i. q. wiederum, ibherseits cf. Kritz. I, 74,7 Otho, revocatis quos Galba miserat legatis, r. ad . . . copias.. misit (legatos). II, 43,7 primani stratis unaet vicensimanorum principis aquilam abstulere; quo dolore accensa legio (unaetvic.) et inquit r. primanos.. et plurima signa.. rapuit. — Non pleonastice dicitur G 18,14 cf. supra. 3,63,4 rem integrum rursum ad senatum referent (consules). 14,17,10 et r. re ad patres relata..

Huc locus 15,40,4, quem Müller, Innsbruck II p. 32 hic affert, omnino non pertinet, etiam si verba cum Halmio et non cum Madvigio, Andres. constitutas. De 3,21,13 et 12,60,11 cf. B. — *Pleonastice* 6,1,6 (Tiberius) saepe in propinqua degressus, aditis iuxta Tiberim hortis, saxa rursum et solitudinem maris *repetuit*. Aliter Müller. Dräg. 11,17,11 (Italicus rex) pulsus ac r. Langobardorum opibus *refectus*. Aliter Müller.

B) i. q. *dagegen, hinwiederum, andrerseits* D 18,25 Calvum.. Ciceroni visum (esse) exsanguem.., rursusque Ciceronem a Calvo .. male audisse tamquam solutum. A 20,8 (Agricola) ubi satis terruerat, parcendo r. invitamenta pacis ostentare. 29,3 quem casum neque.. ambitione, neque per lamenta r. ac maerorem muliebriter tulit. I,1,8 veritas pluribus modis infracta (est), primum inscitia rei p. ut alienae, mox libidine adsentandi aut r. odio adversus dominantes. II,94,4 quamvis indignus.. urbanae militiae adscribatur; r. bonis remanere inter legionarios .. permisum (est). III,52,9 media scriptabat, instandum coepit aut r. cunctandi utilitates edisserens. IV,14,6 (dilectum) onerabant ministri avaritia ac luxu, senes aut invalidos conquirendo, quos pretio dimitterent: r. inpubes et forma conspicui.. ad stuprum trahebantur. V,4,3 profana illic omnia quae apud nos sacra, rursum concessa apud illos quae nobis inesta (sunt). 1,25,5 (milites seditionis) quotiens oculos ad multitadinem rettulerant, vocibus truculentis strepere, rursum viso Caesare trepidare. 80,8 neque enim (Tiberius) eminentis virtutes sectabatur, et rursum vitia oderat. 2,39,14 crebrescit vivere Agrippam.. vago rumore apud inperitissimi cuiusque promptas aures aut rursum apud turbidos eoque nova cupientes. 3,21,13 Taefarinias.. spargit bellum, ubi instaretur, cedens ac rursum in terga remains. 11,28,10 subibat.. metas reputantes hebetem Claudium..: r. ipsa facilitas imperatoris fiduciam dabat.. 12,13,13 rursum deus.. demonstrat. 60,11 de quo (iure) totiens.. certatum (est), cum Sempronis rogationibus equester ordo in possessione indiciorum locatur, aut rursum Serviliae leges senatui iudicia redderent. 13,13,14 (Agrippina) ut nimia nuper coercendo filio, ita rursum intemperanter demissa. 14,16 audiretur hinc German-

nici filia, inde debilis r. Burrus et exul Seneca. [Lips. inde debilis, quod rec. Nipp.; M indebilis; al. inde vilis, quod scr. Dräg., Pfitzn., al.: tum 'rurus' ad A pertinet. Acidal., Muret del.] 15,1,4 Vologeses.. spretum Arsacidarum fastigium ire ultum volens, magnitudine rursum Romana et.. foederis reverentia diversas ad curas trahebatur. — 1,12,8 tum Gallus 'interrogo' inquit, 'Caesar,..'. perculsus (Tiberius).. paulum reticuit: dein.. respondit... rursum Gallus.. ait. Potest etiam ad A referri. 4,41,1 Seianus (c. 39).. componit ad Caesarum codicillos.. Ad ea Tiberius (c. 40).. Rursum Seianus.. ingruentem invidiam deprecatur. — III,22,13 proelium.. his, r. illis exitiabile (erat) i. q. modo.. modo. 83,2 populus.. hos, r. illos.. fovebat. 14,4,17 pluribus sermonibus, modo familiaritate iuvenili Nero et r. adductus, quasi serua consociaret, tracto in longum convictu.. — [Recte Döderlein, Halm, Gantrelle 'reversos' I,31,20, ubi ceteri editi. retin. lectionem Medicei 'inde rurus longa navigatione' i. q. von der langen rückfahrt. III,24,3 Ferretti.]